平成３１年 １月 １８日

会 員 各 位

鹿児島県内科医会

   会長 福元 良英

（公印省略）

鹿児島県内科医会保険鹿児島県内科医会保険鹿児島県内科医会保険鹿児島県内科医会保険診療診療診療診療研修会開催のご案内研修会開催のご案内研修会開催のご案内研修会開催のご案内

時下 益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本会では、保険診療研修会を開催し保険診療に関する情報を迅速に会員に伝

達いたしております。

つきましては、今年度の研修会を下記により開催いたしますので、会員並びに医療

事務担当者が多数ご出席下さいますよう、よろしくお願いいたします。

なお、参加希望の場合は、下記申込書参加希望の場合は、下記申込書参加希望の場合は、下記申込書参加希望の場合は、下記申込書により参加者数並びににより参加者数並びににより参加者数並びににより参加者数並びにごごごご質問質問質問質問がございましたがございましたがございましたがございました

ら質問事項をら質問事項をら質問事項をら質問事項を記入の上、記入の上、記入の上、記入の上、FAXFAXFAXFAX    099099099099----252525257777----1816181618161816にて、にて、にて、にて、２２２２月月月月６６６６日日日日（（（（水水水水））））までまでまでまでににににお知らせ下さ

いますようお願い申し上げます。

記

日 時：平成３１年 ２月２０日（水）１９：００～２０：３０

場 所：鹿児島県医師会館 ４階大ホール（鹿児島市中央町８－１）

講 師：野村 秀洋 先生「H30年度医療・介護報酬同時改定から見える

保険診療改革の方向性 ～外来・入院医療を中心に～」

    花田 修一 先生「審査の現場から

1)貧血の検査･治療 2)内科的貧血における輸血の適応」

鹿児島県内科医会 行き（FAX 099-257-1816）

鹿児島県内科医会保険診療研修会参加申込書

会 員 名

所 属 医 師 会         医師会

参 加 人 数     名

【質問】